



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ โดยวิธี  
เฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ  
คัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๑๗๘.๐๐ บาท (หนึ่ง  
หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ที่พึงปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน..

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร Double AA๔/๘๐แกรม	8 ลัง	600.00	4,800.00	- ให้พิจารณา รายการสินค้าที่ ผลิตในประเทศ เป็นอันดับแรก เว้นจำเป็นหรือ ต้องนำเข้าจาก ต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 2 (2.1.2(2))
2	กระดาษทำปก Detta A๔๕๐ แผ่น	2 แพ็ค	170.00	340.00	
3	กระดาษถ่ายเอกสาร Diouble AA๓/๘๐แกรม	10 รีม	280.00	2,800.00	
4	น้ำยาลบคำผิด Pentel ๑๒ มล	6 อัน	70.00	420.00	
5	เทปใส หลุยส์เทป ๑ นิ้ว	5 ม้วน	38.00	190.00	
6	กระดาษถ่ายเอกสาร Double AB๔/๘๐แกรม	5 รีม	250.00	1,250.00	
7	ดินสอ Master Art HB	3 กล่อง	40.00	120.00	
8	แฟ้มสันหนา ตราช้าง ๑๒๐F ๓ นิ้ว สีดำ	6 แฟ้ม	90.00	640.00	
9	เครื่องคิดเลข Casio DM-๑๒๐๐ FM	2 ตัว	980.00	1,960.00	
10	กรรไกร Scotch ขนาด ๘ นิ้ว	3 อัน	85.00	255.00	
11	.เทปผ้า ๒ นิ้ว	3 ม้วน	70.00	210.00	
12	กาวสองหน้าหนา ๓M ๕ เมตร	2 ม้วน	195.00	390.00	
13	กระดาษการ์ดสี Tommy A๔๑๒๐แกรม/๑๘๐ แผ่น	3 รีม	110.00	330.00	
14	เครื่องเย็บ Hawk เบอร์ ๑๐ พร้อมลวดเย็บ	3 ตัว	65.00	195.00	
15	ฟูดเหล็ก ๑๒ นิ้ว	3 อัน	35.00	105.00	
16	ชุดดินสอกด Rotring	1 อัน	135.00	135.00	
17	แฟ้มสันหนา ตราช้าง ๑๒๕F ๒ นิ้ว สีดำ	6 แฟ้ม	85.00	510.00	
18	คลีปบอร์ด A4	4 อัน	40.00	160.00	
19	แฟ้มเสนอเซ็นต์	1 แฟ้ม	150.00	150.00	
20	กาวสองหน้าบาง 1 นิ้ว	3 ม้วน	50.00	150.00	
21	คัตเตอร์ใหญ่ Aroma	3 อัน	60.00	180.00	
22	เครื่องเย็บ Max HD-50	1 ตัว	390.00	390.00	
23	ลวดเย็บ Max เบอร์ 10	1 โหล	100.00	100.00	
24	ลวดเย็บ Max เบอร์ 3	1 โหล	200.00	200.00	
25	ปากกา M4G สีน้ำเงิน	12 ด้าม	10.00	120.00	
26	แป้นหมึกสีน้ำเงินม้า เบอร์ 1	2 อัน	80.00	160.00	
27	ตรายางวันที่อารบิก	2 อัน	50.00	100.00	
28	หมึกเติมแบบสีน้ำเงิน	1 ขวด	13.00	13.00	
29	ถ่านไฟฉาย Panasonic Alkaline 3A/2	4 แพ็ค	40.00	160.00	
30	ถ่านไฟฉาย Panasonic Alkaline 2A/2	4 แพ็ค	40.00	160.00	
31	กาวสองหน้าหนา 3M 5 เมตร	3 ม้วน	195.00	585.00	

รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 17,178.- บาท (-หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน-)

(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง